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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil konstrukcyjny, przeznaczony zwłaszcza do 

wytwarzania uchwytów meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie oraz w układzie 

linii na obu jego bocznych powierzchniach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia profil konstrukcyjny w widoku perspektywicznym, a fig. 2 - ten sam profil w widoku z boku 

w kierunku strzałki „S”. 

Profil konstrukcyjny według wzoru przemysłowego stanowi wydłużona bryła monolityczna, która 

w widoku z boku w kierunku strzałki „S” ma kształt zbliżony do dwuteownika, którego środnik na obu 

bocznych ścianach posiada po dwa boczne występy o szerokości „C” równej szerokości obu jego 

stopek, tak że występy te i obie stopki tego profilu tworzą na tych ścianach po trzy płytkie trapezowe 

wgłębienia o szerokościach podobnych do szerokości tych występów, przy czym stosunek szerokości 

„A” rdzenia tego środnika do wysokości „H” tego profilu wynosi jak 1 : (3,0 : 3,2), a stosunek 

szerokości stopek i występów środnika do wysokości „H” profilu wynosi jak 1 : (2,3 : 2,5)  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Profil konstrukcyjny przeznaczony do wytwarzania z niego uchwytów meblowych pokazany na 

rysunku fig. 1 i 2 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go wydłużona bryła monolityczna, która w widoku z boku w kierunku strzałki „S” 

ma kształt zbliżony do dwuteownika, którego środnik na obu bocznych ścianach 

posiada po dwa boczne występy o szerokości „C” równej szerokości obu jego stopek, 

tak że występy te i obie stopki tego profilu tworzą na tych ścianach po trzy płytkie 

trapezowe wgłębienia o szerokościach podobnych do szerokości tych występów, przy 

czym stosunek szerokości „A” rdzenia tego środnika do wysokości „H” tego profilu 

wynosi jak 1 : (3,0 : 3,2), a stosunek szerokości stopek i występów środnika do 

wysokości „H” profilu wynosi jak 1 : (2,3 : 2,5). 
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Ilustracja wzoru 
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